05 oprócz przynależnych kar na zasadzie § 78 Ustawy Towarzystwa, Najwyżej w dniu 5 Kwietnia 1872 roku i wedle przepisów Komitetu do spraw Królestwa Polskiego, Najwyżej w dniu 29 Marca 1878 roku zatwierdzonych, wystawioną została na sprzedaż przez publiczną licytację w dniu 18/31 sierpnia 1909 roku o godzinie 11 zrana w kancelaryi Hypotecznej powiatu Łódzkiego w mieście Łodzi w domu pod № 427 przy ulicy Średniej znajdującej się, przed notaryuszem Józefem Żyzniawskim, lub też przed notaryuszem tegoż zastępującym odbyć się mającą.

Przystępujący do licytacji obowiązany złożyć do rąk notaryusza vadium w ilości rubli 4,000.

Licytacja rozpocznie się w górę od sumy rub. 30,000.

W razie niedojścia do skutku sprzedaży z powodu braku licytantów, wyznaczony zostanie drugi termin do powtórnej licytacji, która bez doręczenia nowych w tym względzie zawiadomień, rozpocznie się od sumy nieumorzonej pożyczki Towarzystwa, stosownie do § 96 Ustawy Towarzystwa, lub też nieruchomość na sprzedaż wystawiona na własność Towarzystwu Kredytowemu zostanie przysądzoną.

W razie, gdyby dzień wyznaczony do odbycia sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego. Łódź, d. 22 maja / 4 czerwca 1909 r. 1048-1

Syndyk upadłości M. Nowackiego

ogłasza, że w dniu 6/19 bieżącego miesiąca, w sobotę, od godziny 10-ej rano dokonywana będzie sprzedaż przez publiczną licytację różnych materiałów piśmiennych, rysunkowych, potrzeb szkolnych oraz książek szkolnych i beletrystycznych w sklepie pod firmą „Bazar Szkolny” przy ul.

Wiadomość: Ulica Piotrkowska № 6, II piętro, na prawo. 1072-3-2

Smaczny prawdziwy

Chleb żytni

ściśle na wzór moskiewski pieczony, którego nie można odróżnić od prawdziwego moskiewskiego, dostarcza na obstatunek punktualnie do domów

Rudolf Trenkler
Cegielniana 67 (piekarnia).
983

Sąd Okręgowy Piotrkowski

wyrokiem z dnia 2/15 czerwca 1909 r. postanowił: 1) ogłosić upadłość Ernestowi Hetschke, zamieszki. w Łodzi przy ul. Zielonej № 59, licząc początek upadłości od dnia 26 go listopada (9 grudnia) 1908 r.; 2) mianować Sędzią-Komisarzem członka Sądu N. F. Bobrowa, a kuratorem pomocn.

Odprowadzić za nagrodą: Wschodnia № 21, sklep monopolowy. Nieprawo posiadacz pociągnięty będzie do odpowiedzialności. 1065-3-2

Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe

I-a filia Łódzka przy ulicy Zachodniej № 31,

II-a filia Łódzka przy ulicy Piotrkowskiej № 69,

„Lombard”

984-1

zawiadamia, że w dniu 18 czerwca / 1 lipca 1909 roku i dni następnych w sali licytacyjnej filii I-ej przy ul. Zachodniej № 31, poczynając od godziny 10-ej rano, sprzedane będą przez publiczną licytację nie prolongowane we właściwym czasie zastawy filii I-ej i filii II-ej.